

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY
 Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051, Tel. : 26590001/04 Fax. 91-022-26591264
 Website: <http://www.mmrda.maharashtra.gov.in>

TENDER NOTICE

The Chief Engineer, MMRDA, 5th floor, Engineering Division, Plot Nos. C-14 & 15, Bandra-Kural Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 invites sealed Tenders on percentage rate basis in B1-form for the following works from the experienced contractors who are registered in appropriate class / category with the MCGM/CIDCO/MJP/PWD/GOM/MPT etc. and who meet with the criteria given below.

| Sr.No. | Name of work | Estimated cost (Rs.) | Earnest Money (Rs.) | Time Limit for completion | Cost of Blank tender form (Rs.) | Date of issue of Blank tender form | Date of receipt of Sealed Tender & opening |
|--------|---|-----------------------|----------------------|------------------------------|---------------------------------|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1. | Waterproofing treatment to terraces, Over head water tank, terrace room, meter room & external walls of Runwal buildings at Anik, Chembur | 4,30,84,320/- | 4,30,850/- | 9 Months (Including Monsoon) | 10,000/- (Non -refundable) | From 03/07/2013 to 29/07/2013 (during working days between 11.00 hrs. to 15.00 hrs. | On 31/07/2013 up to 13.00 hrs. in the office of Chief Engineer, MMRDA & the same day if possible on 3.00 p.m. |
| 2. | Waterproofing treatment to terraces, Over head water tank, terrace room, meter room & external walls of Rockline buildings at Anik, Chembur | 5,46,14,160/- | 5,46,150/- | 9 Months (Including Monsoon) | 15,000/- (Non -refundable) | From 03/07/2013 to 29/07/2013 (during working days between 11.00 hrs. to 15.00 hrs. | On 31/07/2013 up to 13.00 hrs. in the office of Chief Engineer, MMRDA & the same day if possible on 3.00 p.m. |

- 1) Neither tender will not be sent nor received by the post.
- 2) The blank tender forms will be issued after Payment of blank tender cost as per Column No.6 to be paid by Pay-Order/Demand Draft payable to 'MMRDA Fund' of any nationalized or Schedule Bank payable at Mumbai.
- 3) The tenderers should submit/enclose the following necessary certificates along with tender as per guidelines for submission of tender mentioned in the tender document.
 - a) Valid Registration Certificate, Work Contract Tax No./Certificate, Sales Tax Registration Number/Certificate, Income Tax Certificate etc.
 - b) Work completion certificate (Govt. or Semi Govt.) of works similar nature amounting to at least 50 % of estimated cost put to tender issued by the officer not below the rank of Executive Engineer during 2010-11, 2011-12 & 2012-13 financial years.
 - c) Average annual turnover during the said 3 financial years shall be 100% of cost put to tender.
 - d) The intending tenderers should also produce Solvency Certificate to the tune of 20% of the cost put to tender for the work.
- 4) Any type of influence during the process of tendering shall disqualify the tender from submission of his offer and further processing of his offer.
- 5) The offer shall remain valid for a period of 120 days from the date of opening of the tender.
- 6) Right to reject all or any tender without assigning any reason thereof is reserved with the Authority.
- 7) Joint venture shall not be allowed

Date : 01/07/2013

Place : Mumbai

No.ED/MUTP/Anik/WPT/2013

Sd/-
(S.B.Tamsekar)
 Chief Engineer

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण
वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ० ०५१.
ईपीबीएक्स : २६५९००१-०४ / २६५९ ४००० फॅक्स : २६५९१२६४
वेबसाईट : <http://www.mmrda.maharashtra.gov.in>

निविदा सूचना

मुख्य अभियंता, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पाचवा मजला, अभियांत्रिकी विभाग, प्लॉट क्र.सी-१४ आणि सी-१५, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१, हे नमूद केलेल्या कामाकरिता ज्या ठेकेदारांनी मुंबई महानगरपालिका, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, मुंबई पोर्ट ट्रस्ट व सिडको इ.यांचेकडे योग्य वर्गवारीत नोंदणी झाली आहे व तळ टिपामधील सर्व निकष पूर्ण करतात अशा ठेकेदारांकडून ब-१ नमून्यात मोहरबंद निविदा मागवित आहेत.

| अ.क्र. | कामाचे नांव | अंदाजित रक्कम (रु.) | इसा-याची रक्कम (रु.) | काम पूर्ण करण्याचा कालावधी | को-या निविदांची किंमत (रु.) | को-या निविदा प्रती देण्याची वेळ व कालावधी | मोहरबंद निविदा स्विकारण्याचा आणि उघडण्याचा दिवस व वेळ |
|--------|---|---------------------|----------------------|----------------------------|-----------------------------|--|--|
| १ | २ | ३ | ४ | ५ | ६ | ७ | ८ |
| १. | अणिक चेंबुर येथील रुग्णाल इमारतीच्या गच्ची, पाण्याची टाकी मीटर रुमचे व बाह्य भितींचे जलप्रतिबंधक कामे करणे. | ४,३०,८४,३२०/- | ४,३०,८५०/- | ९ महिने (पावसाळ्यासहित) | १००००/- (नापरतावा) | दि. ०३/०७/२०१३ पासून २९/०७/२०१३ पर्यंत फक्त कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दु.३.०० वाजेपर्यंत | दि. ३१/०७/२०१३ दु.१.०० वाजेपर्यंत मुख्य अभियंता मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण आणि त्याच दिवशी ठिक दु.३.०० वाजता शक्य असल्यास. |
| २. | अणिक चेंबुर येथील रॉकलाईन इमारतीच्या गच्ची, पाण्याची टाकी मीटर रुमचे व बाह्य भितींचे जलप्रतिबंधक कामे करणे. | ५,४६,१४,१६०/- | ५,४६,१५०/- | ९ महिने (पावसाळ्यासहित) | १५०००/- (नापरतावा) | दि. ०३/०७/२०१३ पासून २९/०७/२०१३ पर्यंत फक्त कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दु.३.०० वाजेपर्यंत | दि. ३१/०७/२०१३ दु.१.०० वाजेपर्यंत मुख्य अभियंता मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण आणि त्याच दिवशी ठिक दु.३.०० वाजता शक्य असल्यास. |

टिप : १. निविदा पोष्टाने पाठविल्या अथवा स्विकारल्या जाणार नाहीत.

२. को-या निविदेच्या प्रती घेण्यासाठी रकाना ६ प्रमाणे एम.एम.आर.डी.फंड च्या नावाने व मुंबई येथे देय असलेल्या कोणत्याही नॅशनल / शेड्यूल बँकेचा डिमांड ड्राफ्ट देणे आवश्यक आहे.

३. निविदा मधील सविस्तर निविदा सूचना व निविदा सादर करण्याच्या मार्गदर्शन सूचना मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे निविदाकाराने आवश्यक खाली नमूद केलेले कागदपत्रे मोहोदबंद निविदासोबत लिफाफा क्र. १ मध्ये सादर करणे गरजेचे आहे.

अ) योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकरण प्रमाणपत्र, वर्क कॉन्ट्रॅक्ट, टॅक्स नोंदणी क्रमांक व प्रमाणपत्र, सेल्स टॅक्स नोंदणी क्रमांक व प्रमाणपत्र.

ब) कंत्राटदाराने २०१०-११, २०११-१२, २०१२-१३ या तीन वित्तीय वर्षात शासन/ निमशासकीय संस्थेसाठी अंदाजित रक्कमेच्या किमान ५०% एवढ्या रक्कमेचे समकक्ष काम पूर्ण केल्या संबंधीचे प्रमाणपत्र (कमीत कमी कार्यकारी अभियंता यांच्या सहीचे) सादर करणे आवश्यक आहे.

क) उक्त तीन वित्तीय वर्षात सरासरी वार्षिक उलाढाल निविदेत नमूद केलेल्या कामाच्या किंमतीच्या १००% एवढी असावी.

ड) निविदाकारांनी निविदा रक्कमेच्या २०% एवढी पतवारी दाखला सादर करणे आवश्यक आहे.

४. कोणत्याही प्रकारचा दबाव आणण्याची कृती आढळल्यास निविदा दिली जाणार नाही / नाकारली जाईल.

५. कंत्राटदाराने भरलेल्या निविदा उघडल्याच्या दिवसापासून १२० दिवसापर्यंत वैध राहतील.

६. कोणतीही अथवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय रद्द करण्याचा / नाकारण्याचा अधिकार प्राधिकरणाने राखून ठेवला आहे.

७. भागीदारी संस्था (Joint Venture) साठी परवानगी नाही.

दिनांक : ०१/०७/२०१३

ठिकाण : मुंबई.

क्र. अवि/मुं.ना.प.प्र./आणिक/जप्र/२०१३

सही/-
(एस.बी.तामसेकर)
मुख्य अभियंता